
/9cb(-R
ČISTÝ
RYCHVALD

Městský úřad Rychvald

Odbor stavební a životního prostředí

Orlovská 678

735 32 RYCHVALD

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní vedoucí,

dle zákona č. 106/1999 Sb., žádáme o sdělení:

• zda byla dodržena lhůta pro dokončení stavby (31. 12. 2023) výrobní haly na výrobu
instantních těstovin společnosti ALTIN JM GROUP, s. r. o.

• zda je stavba v souladu se všemi stanovisky, které povinné orgány vydaly

S pozdravem,

Michal Parvonič

předseda spolku

Čistý Rychvald, z. s. se sídlem Na Dvorku 126, 735 32 Rychvald
lčo: 19834608 IDDS: p9xiydv



MĚSTSKÝ ÚŘAD RYCHVALD

Váš dopis zn.:
Ze dne:

Naše zn.:
SP. zn.:
JID:

Vyřizuje:

Tel.:

Email:

Datum:

Odbor stavební a životního prostředí
Orlovská 678

735 32 Rychvald

19.2.2024
MěÚ-R/0907/2024-Ond.
MěÚ-R/1056/2024

MEURSS00637514
Ondrušková Regina
596 543 030
ondruskova@rychvald.cz
28.2.2024

ČistýRychvald, z. s.

Na Dvorku 126
735 32 Rychvald

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací

Dne 19. 2. 2024 byla na podatelně Městského úřadu Rychvald pod zn. MěÚ-R/0907/2024
zaevidována Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V žádosti je uvedeno: Dle zákona
č.106/1999 Sb. žádáme o sdělení:

zda byla dodržena lhůta pro dokončení stavby (31. 12. 2023) výrobní haly na výrobu
instantních těstovin společnosti AL TIN JM GROUP,s. r. o.
zda je stavba v souladu se všemi stanovisky, které povinné orgány vydaly.

Městský úřad Rychvald, odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný
podle S 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve zněnípozdějších předpisů, ve znění do 31. 12. 2023, ve spojení s S 334a
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve zněnípozdějších předpisů, Vám k podané
žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje tyto informace:

Lhůta pro dokončení stavby výrobní haly na výrobu instantních těstovin společnosti
ALTIN JM GROUP s.r.o. stanovena v rozhodnutí ze dne 7. 7. 2022 byla dodržena.
Kolaudační souhlas byl vydán dne 7. 12. 2022, tj. před uplynutím lhůty stanovené pro
dokončení stavby do 31. 12. 2023.
Stavba výrobní haly na výrobu instantních těstovin byla provedena v souladu se všemi

stanovisky, které, vydaly povinné orgány, tj. dotčené orgány.

Do 15 dnů od poskytnutí informace bude informace zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup.

Městský úřad O
odbor stavební a životního prostředí

7353 RYCH ALD

Regina Ondrušková
vedoucí úředník odboru
stavebního a životního prostředí
tel.: 596 543 043
email: podatelna@rychvald.cz
web: http://www.rychvald.cz
ID DS: 6snbbka

lč: 00297615
DIČ: CZ00297615

Komerční banka, a.s., č.ú.:2728791/0100
Úřední hodiny: Po, st 8.00-11.30 12.30-17.00


